关于做好2019-2020学年春季学期课程考核文件
存档的通知
     为做好疫情防控期间课程考核文件存档工作，现将有关事宜通知如下：
一、存档要求
1、 各课程考核方式可依课程性质和特点确定，所有课程必须按照《中国农业大学全日制本科课程考核管理规定》第二十七条要求，做好考核材料存档工作。
2、结合疫情期间在线考核形式及考核工具的多样性，在保证存档规范的前提下，考核文件存档形式可相对灵活处理：空白试卷及评分标准、学生试卷（论文/报告等）、平时作业等考核资料均可通过电子形式存档。
3、 中国农业大学学生成绩登记表必须由任课教师签字确认，可纸质版或者电子版存档。
4、 中国农业大学本科课程成绩统计分析表必须由任课教师签字确认，并客观详细地进行试卷分析与成绩分析，以便查找原因改进教学。该材料可纸质版或者电子版存档。
5、各学院可根据实际情况，结合通知细化本学院存档要求。
二 特别提示：
各课程应保证线上、线下实质等效。根据《中国农业大学本科教学事故认定和处理办法》（中农大教字[2017]6号）规定：
1、任课教师未制定评分标准或不按评分标准阅卷，任课教师未按规定对试卷档案材料进行纸质或电子归档，属于一般教学事故；
2、任课教师在试卷命题时，同一门课程3年内出现重复试卷，属于较重教学事故。
3、任课教师若存在以上行为，经调查属实的，将按《中国农业大学本科教学事故认定和处理办法》进行处理。
有问题可咨询本科生院崔老师 ：62737305 cqq@cau.edu.cn
本科生院教研科
  2020年6月17日
经济管理学院课程考核存档细则
任课教师可选择纸质存档或电子形式存档的一种形式，纸质存档要求同往年；电子形式存档须按以下要求提交：
[image: ]压缩文件命名要求：课程号-课程名称-教师姓名，

[image: ]其中包括1、空白试卷2、评分标准；3、中国农业大学学生成绩登记表，必须由任课教师签字确认；4、中国农业大学本科课程成绩统计分析表，必须由任课教师签字确认；5、学生试卷（论文/报告）以学号-姓名命名；6、相关资料。（如下图所示）。

image1.png
& q ) |
BREW nm it FEiE-RH 08 48 @
HEEE. WAt 06818E  EMm

COsm Qxs Bwsd
F439 282 8 B S |

BEEL-2020 BE2: A SE2 SRR [ — o E=ESAR
F RLA. RECE. B SFEE.. -2 AER B [E=S1E

& A - e EZ |

Outlook  Py#1--2020 = [ = HEOAE (2
= BR. 5
A 202030 F200 676750¢263 108wEE 2020WH:
BAOW 10bBcA7Sd.. FEAI5.27
R ey £THF 3 S0
& XEHHE. 2019-2020... BT
202025 2 L o2 ol
EaREE. Microsoft .. 2020588 RUKER..

wE EA00E STRESS
ERES. FHEHR..

28

‘

2 +=hae
Microsoft ... -0615(1)(1)...

1 BRST 2. FIUSH 3. WS 4. AWEH 5. AWESF 6. FMSF 133110075
FASENE FAFHRE FARSS.. TARSS. FA-PENE FA-BSIR MEFEA-..